Resposta ao Requerimento nº 392/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre a limpeza da boca de lobo na esquina da avenida

Independência com a rua Cristiano Wolkart.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

À Secretaria de Serviços Públicos

Foi executado a manutenção da boca de lobo no dia 10/03/2022.

DIU, em 14/03/2022

   enador - S.S.P.

AO DEPTO TÉCNICO-LEGISLATIVO / GP

Encaminho o presente com as informações supra prestadas pelo DIU/SSP.

Segue para os devidos fins, dentro da sua área de atuação.

SOSP, em 15 de MARÇO de 2022.
ENGº GUSTAVO LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL- PALACIO INDEPENDENCIA | Rua Antônio Carlos, 301 — Centro | Valinhos/SP | 13270970

Contato: (19) 3829-8000 | E-mail: obras(Dvalinhos.sp.gov.br| Sitio: www.valinhos.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C01E0PZ782C6RA2T
		2022-03-22T11:41:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:41:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura